
SUPER BIKE PRO 1ª ETAPA-TARUMAPOLI 2ª ETAPA-SCPOLI 3ª ETAPA-GUAPOREPOLI 4ª ETAPA-TARUMAPOLI 5ª ETAPA-GUAPOREPOLI 6ª ETAPA-VELOPARKPOLI TOTAL DESC 1ª ETAPA2ª ETAPA-3ª ETAPA-4ª ETAPA5ª ETAPA6ª ETAPA

77- LUCIANO RIBODINO 12,5 1 25 1 25 1 25 1 0 25 1 117,5 0

23-ANSELMO PERINI 11 22 22 22 22 0 99 0

79-EDERSON CAPELIN 10 18 20 0 20 0 68 0

78-CHARLES PAIN 9 0 18 20 15 0 62 0

79-PAULO HIGINO 0 20 0 0 0 22 42 0

613-CELIO PANPGONLO 0 0 0 0 16 20 36 0

177- DANILO LEWUS 0 0 0 25 0 25 0

46-MARCOS BOEIRA 0 0 0 0 18 1 0 19 0

SUPER BIKE LIGHT 1ª ETAPA-TARUMAPOLI 2ª ETAPA-SCPOLI 3ª ETAPA-GUAPOREPOLI 4ª ETAPA-TARUMAPOLI 5ª ETAPA-GUAPOREPOLI 6ª ETAPA-VELOPARKPOLI TOTAL DESC 1ª ETAPA2ª ETAPA-3ª ETAPA-4ª ETAPA5ª ETAPA6ª ETAPA

88-SIDNEI MACHADO 11 1 25 1 22 22 1 25 25 1 123 11

25-FERNANDO MINOSCULI 12,5 20 25 20 22 0 99,5 0

511-JOSE CAETANO 0 22 20 1 25 20 1 0 89 0

23-DANIEL PAULISTA 10 16 0 16 0 0 42 0

83-MARCIO MENEGUETE 0 0 0 18 0 0 18 0

23-WILLIAN PEDERSINI 9 0 0 0 0 0 9 0

SUPER BIKE MASTER 1ª ETAPA-TARUMAPOLI 2ª ETAPA-SCPOLI 3ª ETAPA-GUAPOREPOLI 4ª ETAPA-TARUMAPOLI 5ª ETAPA-GUAPOREPOLI 6ª ETAPA-VELOPARKPOLI TOTAL DESC 1ª ETAPA2ª ETAPA-3ª ETAPA-4ª ETAPA5ª ETAPA6ª ETAPA

88-SIDNEI MACHADO 11 25 25 22 18 25 126 0

511-JOSE CAETANO 0 22 20 25 16 0 83 0

78-CHARLES PAIN 12,5 0 22 20 20 0 74,5 0

613-CELIO PANPGONLO 0 0 0 0 22 0 22 0

46-MARCOS BOEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0

SUPER SPORT 600cc 1ª ETAPA-TARUMAPOLI 2ª ETAPA-SCPOLI 3ª ETAPA-GUAPOREPOLI 4ª ETAPA-TARUMAPOLI 5ª ETAPA-GUAPOREPOLI 6ª ETAPA-VELOPARKPOLI TOTAL DESC 1ª ETAPA2ª ETAPA-3ª ETAPA-4ª ETAPA5ª ETAPA6ª ETAPA

177-NICOLAS RAMOS 12,5 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 1 131 12,5

77-EVERTON PORTO 0 22 20 20 20 18 100 0

21-HEBERT PEREIRA 11 0 22 22 18 22 90 0 5

03-LEANDRO RAD 0 15 16 16 16 15 78 0

80-ROBERTO ROST 0 18 0 18 0 16 52 0

26-WILLAIN GAMBATTO 10 20 18 0 0 0 48 0

91-GUILHERME SOARES 0 0 0 0 22 20 42 0

51-EDER MEIRA 0 16 0 0 0 14 30 0

SUPER SPORT 600cc MASTER1ª ETAPA-TARUMAPOLI 2ª ETAPA-SCPOLI 3ª ETAPA-GUAPOREPOLI 4ª ETAPA-TARUMAPOLI 5ª ETAPA-GUAPOREPOLI 6ª ETAPA-VELOPARKPOLI TOTAL DESC 1ª ETAPA2ª ETAPA-3ª ETAPA-4ª ETAPA5ª ETAPA6ª ETAPA

77-EVERTON PORTO 0 25 25 25 25 25 125 0

03-LEANDRO RAD 0 22 22 22 22 22 110 0
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CATEGORIA ESCOLA  A 1ª ETAPA-TARUMAPOLI 2ª ETAPA-SCPOLI 3ª ETAPA-GUAPOREPOLI 4ª ETAPA-TARUMAPOLI 5ª ETAPA-GUAPOREPOLI 6ª ETAPA-VELOPARKPOLI TOTAL DESC 1ª ETAPA2ª ETAPA-3ª ETAPA-4ª ETAPA5ª ETAPA6ª ETAPA

22-MARCELO DALL ONDER 25 1 22 25 1 25 1 22 20 122 20

78-LESIANDRO ALEX 18 0 22 22 18 22 102 0

76-PAULO ROSSETTI 0 0 16 0 25 1 25 1 68 0

41-PABLO RIETH 20 18 18 0 0 0 56 0

76-HENRIQUE CARDOSO PIA 0 25 1 20 0 0 0 46 0

90-FLAVIO CUNICO 22 0 0 0 0 0 22 0

55-CLELTON PORTO 0 20 0 0 0 0 20 0

86-EZEQUIEL TEIXEIRA 0 0 0 0 20 0 20 0

CATEGORIA ESCOLA  B 1ª ETAPA-TARUMAPOLI 2ª ETAPA-SCPOLI 3ª ETAPA-GUAPOREPOLI 4ª ETAPA-TARUMAPOLI 5ª ETAPA-GUAPOREPOLI 6ª ETAPA-VELOPARKPOLI TOTAL DESC 1ª ETAPA2ª ETAPA-3ª ETAPA-4ª ETAPA5ª ETAPA6ª ETAPA

58-EDSON JACOBE BIER 22 18 11 22 1 20 20 1 104 11

19-DIEGO ROCHA 25 1 22 14 25 0 16 103 0

17-LUIZ HENRIQUE COSTA 0 16 18 20 18 15 87 0

4-IATALO RIBEIRO 0 25 25 1 0 22 1 0 74 0

29-THIAGO BARRICHELO 0 0 22 0 25 25 72 0

79-ERICO DIAS BONFIM 20 20 13 0 0 0 53 0

22-LANDO SANTANO FT 0 0 0 0 0 22 22 0

86-EZEQUIEL TEIXEIRA 0 0 20 0 0 0 20 0

48- LUIZ CARLOS ZANARDO 0 0 18 0 0 0 18 0

35-KAO MONDADORI 0 0 0 18 0 0 18 0

28-JEFERSON PEREIRA 0 0 0 0 0 18 18 0

21-LUCIANO COSTA 0 0 0 0 0 14 14 0

6-GABRIEL DUTRA 0 0 1 12 0 0 0 13 0

0

CATEGORIA ESCOLA  C 1ª ETAPA-TARUMAPOLI 2ª ETAPA-SCPOLI 3ª ETAPA-GUAPOREPOLI 4ª ETAPA-TARUMAPOLI 5ª ETAPA-GUAPOREPOLI 6ª ETAPA-VELOPARKPOLI TOTAL DESC 1ª ETAPA2ª ETAPA-3ª ETAPA-4ª ETAPA5ª ETAPA6ª ETAPA

31-ANDRIL CRISTIANO 25 22 1 20 20 25 25 118 20

99-CLAUILSON PEREIRA 22 1 20 15 0 22 1 22 1 104 0

13-MARCIO COELHO 20 25 22 1 25 1 0 0 94 0

169-JULIANO NEGAO 0 18 12 18 0 0 48 0

88-SANDRO SENEN 0 0 25 22 0 0 47 0

82-CLAUDIO AVILA 0 13 0 16 0 18  47 0

56-FERNANDO PELEGRIN 0 16 18 0 0 0 34 0

7-JEFERSON DEBESAITES 0 0 0 0 20 0 20 0

80-RODRIGO ROST 0 0 0 0 0 20 20 0

45-ROBERTO VALLIATTI 0 0 0 0 18 0 18 0

112-TIAGO SILVA 0 0 16 0 0 0 16 0

36-ANTONIO CARLOS 0 15 0 0 0 0 15 0

27-RODRIGO ROST 0 14 0 0 0 0 14 0

21-SILVIO BORGES 0 0 14 0 0 0 14 0

51-ROGERIO VALLIATTI 0 0 13 0 0 0 13 0
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SUPERSTREET 320CC 1ª ETAPA-TARUMAPOLI 2ª ETAPA-SCPOLI 3ª ETAPA-GUAPOREPOLI 4ª ETAPA-TARUMAPOLI 5ª ETAPA-GUAPOREPOLI 6ª ETAPA-VELOPARKPOLI TOTAL DESC 1ª ETAPA2ª ETAPA-3ª ETAPA-4ª ETAPA5ª ETAPA6ª ETAPA

22- GUILHERME MARCUCCI 20 22 22 1 25 1 16 1 25 1 118 16

12-FERNANDO MELLO 22 20 20 22 22 22 108 20

94-CARLOS ROBERTO LENGER 18 18 16 16 15 18 86 15

15-DANIEL LEITES 0 16 14 18 18 0 66 0

49-RAFAEL PORTALUPI 0 25 1 0 0 25 0 51 0

79-RAQUEL KIDRIKI 0 15 15 0 0 0 30 0

7- CRISTIAN BROLLO 0 0 0 0 14 16 30 0

77-FACUNDO ANDRES LLARBIAT 25 1 0 0 0 0 0 26 0

14-JAIR LENZ 0 0 25 0 0 0 25 0

17-MARLINTON DOS SANTOS 0 0 0 20 0 0 20 0

44-MARCIO DALZZOTO 0 0 0 0 20 0 20 0

94-MARCOS TORO 0 0 0 0 0 20 20 0

18-SAMIR MATTANA 0 0 18 0 0 0 18 0

14-LUIZ FERNADO BARROS 0 14 0 0 0 0 14 0

79-RICARDO BRANCO 0 0 0 0 13 0 13 0

SUPERSTREET 250CC 1ª ETAPA-TARUMAPOLI 2ª ETAPA-SCPOLI 3ª ETAPA-GUAPOREPOLI 4ª ETAPA-TARUMAPOLI 5ª ETAPA-GUAPOREPOLI 6ª ETAPA-VELOPARKPOLI TOTAL DESC 1ª ETAPA2ª ETAPA-3ª ETAPA-4ª ETAPA5ª ETAPA6ª ETAPA

18-DJONATAS DA ROSA 25 1 0 25 1 25 25 1 25 1 129 0

33-ANDRIGO MORANDI 0 0 13 18 22 22 75 0

68-LEANDRO FERREIRA 0 15 15 20 18 0 68 0

13-MARCO ANTONIO SCHUCK 22 22 22 0 0 0 66 0 desclassificado

7-LEONARDO FUMEGALLI 0 20 18 0 0 0 38 0 desclassificado

72-TIAGO BRONSKI 0 14 0 22 1 0 0 37 0

97-TIAGO CECONELLO 0 16 20 0 0 0 36 0 desclassificado

71-PEDRO FELIPE MOSER 20 14 0 0 0 0 34 0

59-ELTON SILVEIRA 0 18 0 0 16 0 34 0

48-GUILHERME MICHELIN 0 25 1 0 0 0 0 26 0

58-EDUARDO BUSIM 0 0 0 0 20 0 20 0

29-LEONARDO SILVA 0 0 16 0 0 0 16 0 desclassificado

181-MARCIO ALMEIDA 0 0 0 16 0 0 16 0

81-HENRIQUE MAULER 0 0 14 0 0 0 14 0

0

SUPERSTREET MASTER 1ª ETAPA-TARUMAPOLI 2ª ETAPA-SCPOLI 3ª ETAPA-GUAPOREPOLI 4ª ETAPA-TARUMAPOLI 5ª ETAPA-GUAPOREPOLI 6ª ETAPA-VELOPARKPOLI TOTAL DESC 1ª ETAPA2ª ETAPA-3ª ETAPA-4ª ETAPA5ª ETAPA6ª ETAPA

79-RICARDO BRANCO 25 25

0
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0

R3 PRO 1ª ETAPA-TARUMAPOLI 2ª ETAPA-SCPOLI 3ª ETAPA-GUAPOREPOLI 4ª ETAPA-TARUMAPOLI 5ª ETAPA-GUAPOREPOLI 6ª ETAPA-VELOPARKPOLI TOTAL DESC 1ª ETAPA2ª ETAPA-3ª ETAPA-4ª ETAPA5ª ETAPA6ª ETAPA

22- GUILHERME MARCUCCI 22 25 1 25 1 25 1 18 1 25 1 123 22

12-FERNADO MELLO 0 20 22 22 20 22 106 0

33-CESAR MATTANA 18 18 20 0 0 0 56 0

49-RAFAEL PORTALUPI 0 22 0 0 25 0 47 0

44-MARCIO DALZZOTO 20 0 0 0 22 0 42 0

27-RODRIGO ARMILIATO 0 16 18 0 0 0 34 0

77-FACUNDO ANDRES LLARBIAT 25 1 0 0 0 0 0 26 0

0

R3  LIGHT 1ª ETAPA-TARUMAPOLI 2ª ETAPA-SCPOLI 3ª ETAPA-GUAPOREPOLI 4ª ETAPA-TARUMAPOLI 5ª ETAPA-GUAPOREPOLI 6ª ETAPA-VELOPARKPOLI TOTAL DESC 1ª ETAPA2ª ETAPA-3ª ETAPA-4ª ETAPA5ª ETAPA6ª ETAPA

94- MARCO TORO 25 1 25 22 25 1 22 25 1 120 22 5

18-SAMIR MATTANA 20 22 1 25 1 22 25 1 0 117 0

15-DANIEL LEITES 18 20 20 18 16 0 92 0

88-WASHINGTON BRIOXE 22 0 18 20 0 22 82 0 Desclassificado

94-CARLOS ROBERTO LENGER 0 0 0 0 20 20 40 0

7 CRISTIAN BROLO 18 18 0
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